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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 33	m2

Cena/m2 61	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

Do	wynajęcia	przytulne,	nowoczesne	dwupokojowe	mieszkanie	na	II	piętrze	w	nowym	bloku	z	windą	–
idealne	miejsce	do	życia,	niezależnie	od	wieku.	

Mieszkanie	znajduje	się	na	spokojnym	osiedlu	Górczyn,	przy	ul.	Prądzyńskiego,	w	budynku	z	2022	roku.	

Całość	ma	33	m²	i	została	urządzona	tak,	żeby	mieszkało	się	wygodnie	i	bezproblemowo.

W	środku	znajdziesz	jasny	salon	z	aneksem	kuchennym,	osobną	sypialnię	oraz	funkcjonalną	łazienkę.	

Z	 salonu	wychodzisz	 na	 spory,	 bo	 aż	 10-metrowy	balkon	 –	 idealny	 na	 poranną	 kawę,	 odpoczynek	 po
pracy	albo	kwiaty	w	doniczkach.	

Mieszkanie	 jest	 w	 pełni	 umeblowane,	 a	 kuchnia	 wyposażona	 w	 niezbędny	 sprzęt	 AGD	 –	 możesz
wprowadzać	się	bez	żadnych	dodatkowych	wydatków.

Dla	Twojego	komfortu	i	bezpieczeństwa	we	wszystkich	oknach	zamontowano	rolety	antywłamaniowe.	

Jest	też	podłączona	telewizja	(naziemna	i	satelitarna)	oraz	szybki	światłowód	–	bez	problemu	obejrzysz
ulubiony	serial	albo	popracujesz	zdalnie.

Okolica	świetnie	skomunikowana	–	przystanek	autobusowy	jest	tuż	obok	(linie	102,	123,	125,	501),	a	500
metrów	dalej	kolejne	połączenia.	

Na	 miejscu	 Żabka,	 restauracja,	 salony	 kosmetyczne,	 a	 w	 zasięgu	 spaceru	 także	 Lidl,	 Castorama,
Stokrotka,	galeria	Feeria,	CH	Panorama,	szpital,	przedszkole	i	poczta.	

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	2	000	zł



Wszystko,	czego	potrzeba,	masz	na	wyciągnięcie	ręki.

Koszt	wynajmu	to	2000	zł	miesięcznie,	do	tego	zaliczki	na	media	(woda,	prąd,	ogrzewanie,	śmieci,	opłaty
administracyjne)	w	wysokości	około	500	złotych.	

Kaucja	zwrotna	wynosi	3000	złotych.

Ta	oferta	nie	będzie	czekać	na	ciebie	w	nieskończoność.

Zadzwoń	i	zapytaj	o	szczegóły!	

Naprawdę	warto.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


